

Mejlby Autoværksted A/S

Randersvej 51

8981 Spentrup

CVR-nummer 25 37 18 28

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2021

Solvej Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mejlby Autoværksted A/S
Randersvej 51
8981 Spentrup

Telefon:	86 44 14 11
Hjemmeside:	mejlbyauto.dk
E-mail:	per@mejlbyauto.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	25 37 18 28
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Solvej Pedersen
Jesper Beck Klokke
Per Mogens Pedersen

Direktion

Per Mogens Pedersen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af autoforretning med ny- og brugtvognssalg samt at udføre autoreparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Selskabet har dog været påvirket af COVID-19 og har som følge heraf et fald i omsætningen. Selskabet har søgt og modtaget hjælpepakker fra ordningen om lønkompensation med TDKK 30.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres og forventet også et positivt resultat.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.278.194	2.268
1	Personaleomkostninger	-1.606.766	-1.649
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-130.129	-127
	Resultat før finansielle poster	541.299	492
	Indtægter af andre kapitalandele	911	1
	Finansielle indtægter	656	1
	Finansielle omkostninger	-63.824	-96
	Resultat før skat	479.041	398
2	Skat af årets resultat	-105.688	-90
	Årets resultat	373.353	308
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	200.000	192
	Overført resultat	173.353	116
	Resultatdisponering i alt	373.353	308
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.921	811
	Materielle anlægsaktiver	530.921	811
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.634	15
	Finansielle anlægsaktiver	15.634	15
	Anlægsaktiver i alt	546.555	825
	Varebeholdning	2.999.755	2.630
	Varebeholdninger	2.999.755	2.630
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.387	275
	Andre tilgodehavender	17.102	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.429	18
	Tilgodehavender	119.918	294
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.920	3
	Værdipapirer og kapitalandele	2.920	3
	Likvide beholdninger	870	25
	Omsætningsaktiver i alt	3.123.463	2.951
	Aktiver i alt	3.670.018	3.777

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
4	Virksomhedskapital	588.000	588
	Overkurs ved emission	58.784	59
	Overført resultat	525.562	352
	Foreslået udbytte	200.000	192
	Egenkapital i alt	1.372.346	1.191
	Hensættelser til udskudt skat	53.871	5
	Hensatte forpligtelser	53.871	5
	Anden gæld	32.107	11
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.359	198
5	Langfristede gældsforpligtelser	201.465	209
	Kreditinstitutter	732.255	485
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.986	140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.805	1.170
	Selskabsskat	56.667	0
	Anden gæld	774.139	376
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.483	201
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.042.335	2.372
	Gældsforpligtelser i alt	2.243.801	2.581
	Passiver i alt	3.670.018	3.777
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	588	59	352	192	1.191
Udbetalt udbytte	0	0	0	-192	-192
Årets resultat	0	0	173	200	373
Egenkapital ultimo	588	59	526	200	1.372

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.341.391	1.354
Pensioner	192.807	194
Andre omkostninger til social sikring	50.374	65
Øvrige personaleomkostninger	22.194	36
Personaleomkostninger i alt	1.606.766	1.649
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.716	0
Regulering af udskudt skat	48.972	90
Skat af årets resultat i alt	105.688	90
3		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for lønkompensation TDKK 30.		
4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	588.000	588
Virksomhedskapital i alt	588.000	588
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	43.588	77
6		
Eventualforpligtelser		
Selskabets kreditinstitut har stillet betalingsgaranti overfor SKAT, TDKK 500.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har årlige huslejeforpligtelser TDKK 408.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantsætningsforbud for tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.531.
